



MAHARASHTRA AGRICULTURAL UNIVERSITIES EXAMINATION BOARD

महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ



MCAER Building, 132/B, Bhosalenagar, Pune - 411007

☎ 020-25528519/119

<https://www.mcaer.org/maueb.html>

E-mail: maueb pune@yahoo.co.in

जा.क्र. मकृविपमंपुणे/निवेदन-३/आपसाप्रप-२०२५/२८१/२०२५

दिनांक : ०१/१०/२०२५

जाहीर निवेदन-३

[Ph.D.-CET-2025]

महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ, पुणे यांचे मार्फत महाराष्ट्रातील चारही कृषि विद्यापीठांमध्ये उपलब्ध असणाऱ्या विविध विद्याशाखांमध्ये शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६ साठी "आचार्य पदवी अभ्यासक्रमाच्या प्रवेशासाठी सामाईक प्रवेश परीक्षा-२०२५ (Ph.D.-CET-2025)" संदर्भातील ऑनलाईन (Online) अर्ज भरण्याचा कालावधी दिनांक ०५.०९.२०२५ ते २३.०९.२०२५ असा होता. याद्वारे असे कळविण्यात येते की, सदर परीक्षेचा व अनुषंगिक बाबींचा कालावधी खालीलप्रमाणे अधिसूचित करण्यात येत आहे:

तपशिल	दिनांक
परीक्षा प्रवेश पत्र डाऊनलोड करणे	२७.१०.२०२५
उत्तरतालिका प्रदर्शित करणे	११.११.२०२५ [#]
परीक्षेचा निकाल जाहीर करणे	१४.११.२०२५ [#]

~ परीक्षेचे वेळापत्रक ~

वार व दिनांक	वेळ	विषय (CET-Subjects)
रविवार, ०२.११.२०२५ [#]	स. १०:३० ते दु. १२:००	आचार्य पदवी सामाईक प्रवेश परीक्षेच्या सर्व विद्याशाखा- विषय

[#] उपरोक्त नमुद केलेल्या सामाईक प्रवेश परीक्षा व निकाल जाहीर करण्याच्या तारखा प्रशासकीय व अपरिहार्य कारणास्तव बदलल्यास त्याबाबतची सूचना संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात येईल.

या संदर्भात अधिक माहितीसाठी ०२०-२५५२८११९ / ०२०-२५५२८५१९ या दुरध्वनी क्रमांकांवर कार्यालयीन वेळेत (स.१०:०० - सा.६:००) संपर्क साधावा, असे महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ, पुणे तर्फे कळविण्यात येत आहे.

दिनांक: ०१.१०.२०२५

स्थळ: पुणे

नियंत्रक

महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ, पुणे



**MAHARASHTRA AGRICULTURAL UNIVERSITIES
EXAMINATION BOARD**

महाराष्ट्र कृषि विद्यापीठे परीक्षा मंडळ



MCAER Building, 132/B, Bhosalenagar, Pune - 411007

☎ 020-25528519/119

<https://www.mcaer.org/maueb.html>

E-mail: mauebpune@yahoo.co.in

जा.क्र. मकृविपमंपुणे/निवेदन-३/आपसाप्रप-२०२५/२८१/२०२५

दिनांक : ०१/१०/२०२५

NOTIFICATION-3

[Ph.D.-CET-2025]

In continuation to the admission process for **Ph.D.-CET-2025 (Common Entrance Test for Admission to the Doctoral Degrees in MH-SAUs)** for the academic year 2025-26, it is notified that the period for submission of online applications by eligible aspirants in various faculties of all four Agricultural Universities of Maharashtra was from 05.09.2025 to 23.09.2025. It is further informed that the programme pertaining to the subsequent stages of the examination process, along with the examination schedule, stands notified hereunder:

Particular	Date
Online Issuance of Admit Card	27.10.2025
Publishing the Answer-Keys	11.11.2025 [#]
Declaring the Examination Result	14.11.2025 [#]

~ Examination Schedule ~

Day and Date	Time (hrs.)	Subject
Sunday, 02.11.2025 [#]	10:30 to 12:00	All CET-Subjects (Streams)

[#]The above mentioned Dates regarding CET and Result Declaration are subject to change under any unavoidable circumstances and will be notified on the website <https://www.mcaer.org/>

The Controller, Maharashtra Agricultural Universities Examination Board, Pune, hereby informs all aspirant candidates to remain vigilant for updates in this regard on the designated official portal, and for further information they may contact on phone numbers 020-25528119 / 020-25528519 during office hours (10:00 a.m. to 6:00 p.m.) on working days.

Date : 01.10.2025

Place: Pune

Controller

**Maharashtra Agricultural Universities
Examination Board, Pune**